**S**igna dilectōis sūt q̄ amīcū a  
micū libit̄ audit. libit̄er de  
ip̄o lo. sepe de illo cogitat sū tedio  
sibi obsequit̄. Corp̄ & res p̄ illo expo  
nit. Offensā cauet. Offensū placat  
& gaudet p̄spirari & dolet adulterari.  
gaudet de sua p̄sētia. dolet de abse  
tia. diligit & odit id q̄ & illo conat̄  
ei place. timet displice. trahit alio  
ad ei amicitia. munit̄ ab eo data  
alienat̄. Nilus suis acquiescit̄. petit  
ab ip̄o fiducialit̄. **Q**ualit̄ quis  
scire potit̄ utrū heat caritatē. No  
qd̄ quidā sciūt se nō hēe caritatē ut  
qui sūt i actu peccādi ut in p̄dico.  
**Q**uidā dubitat̄ se hēe. q̄ rōnes ha  
bet p̄traq̄ p̄e ut sūt illi qui i  
p̄uit face q̄ in se. **Q**uidā putat̄ se  
hēe sic qui iusta bona opa fecerunt  
& diu abstinent̄ a peccō. ad h̄ t̄n sūt  
stinet̄ mot̄ tēptatōem & ymagina  
tur turpia. **Q**uidā exp̄iūt se hēe  
caritatē ut illi qui gustat̄ diuinā  
dulcedinē. i quibz fomes sūt extinc  
tus ē. & q̄ ip̄ ut bona faciūt ut ab  
fectat̄. **Q**uidā certi sūt se hēe ut  
quibz d̄s reuelat̄ qual̄ fuit pan  
lus. **De gradibz amoris. xxxvii.**  
**G**radus amoris sūt isti. **Primi**  
cū diligo me ip̄ me iste amor  
nō est bonus. **ii.** cū diligo d̄m ip̄  
me. h̄ est incēnarius. & tūc bonus  
erit. si p̄ncipal̄ finis est d̄s. **iii.** cū  
diligo cū diligo d̄m ip̄ se. i. q̄ bo  
dit̄ est ualde bon. q̄ talis amor i  
mo t̄mōclo. i. d̄m d̄m respicit̄.  
**iiii.** cū diligo me ip̄ d̄m. h̄o est  
optim. q̄ i tali amore nul̄ q̄t̄ bon

de suo. & in se ip̄o. si solūm q̄ d̄i sūt  
**S**up̄ omnia diligend̄ est q̄ ip̄e cū  
sūt p̄m̄. ex hoc ip̄e est summ̄. **Et**  
hoc ip̄o q̄ summ̄ est sume bonū.  
& hoc ip̄o q̄ ē sume bonū. ē sume  
bit̄. & est sume b̄tificatū & hoc  
ip̄o sume fruendū & hoc ip̄o ē ei  
sume p̄amore inherē. & i eo t̄m̄  
infine quiescend̄. **T**ria ḡualit̄  
diligit̄. i. utile. delectabile honestū.  
**De p̄m̄ diligēda t̄bulatō q̄ uti**  
p̄t̄. **Em̄ diligēda ē iustus. ampli q̄**  
honestū. **ii.** t̄rciū diligēda ē  
maxie d̄us q̄ delectabil̄. imo ip̄ h̄  
omnia diligend̄ est d̄s. q̄ ip̄m̄ dili  
ge est utile. delectabile honestū. **Et**  
dus caritatis inquit̄ ip̄a tollit̄ p̄  
sūt uti. **Primo** tollit̄ caritas pecc̄m  
mōle nō q̄t̄ ad bit̄. s̄ q̄t̄ ad ac  
tū. libat̄ enim a peccō mōle. s̄ nō  
ap̄tate cadendi in i. **So** caritas  
tollit̄ pecc̄m mōle. q̄ ad actū & h̄  
tū. s̄ ueliale neut̄ modo sic p̄ ma  
liquibz. sc̄ificatis. **Terc̄o** m̄ caritas  
tollit̄ pecc̄m mōle ut̄q̄ in & uel  
le & quo ad actū s̄ nō quo ad bit̄  
calis fuit caritas in b̄tā uigine an  
ceptōem. **Quarto** caritas tollit̄  
ut̄q̄. ut̄q̄ m̄. sic fuit in b̄tā  
uigine inceptōe & p̄. **Tūc** eni  
ip̄a fuit s̄blatus fomes peccādi ip̄  
tali. **Quinto** totalit̄ caritas tol  
lit̄ ut̄q̄. ut̄q̄ ut̄. & insup̄ oēm  
m̄liam. & hoc fieri imp̄ia. **Perfecta**  
ē caritas q̄n̄ est h̄tu maḡ. motu  
interi directā. ope exteri sollici  
ta radice stabilita. **Fuore** disticta  
dulcedie solāria. **Diligo** d̄s toto cor

de intellectu sui errore tota anima. i. uoluntate sui quietate. tota mente i. memoria sui obliuioe. **De ordine caritatis** sicut caritatis. **Ordo caritatis sicut caritatis.** **Ordo** est diligere. primo **xxviii.** q. sup nos est. i. dnm. **De inde.** q. int nos e est q. nos sumus p. hec q. int nos est. i. primum. **Ultio** q. int nos est. i. corp. primum. **In eode** q. du. p. m. d. coep. primum q. utru. q. tenz. ratioem inferioris boni re. spectus spe. nri. **S. m. Ambro.** diligend. e. p. mo. ds. q. p. etes. **In** de filij. **Post domestica.** **Ultio** im. ma. **S. de exhibitioe** quida. mel. ligur. aliquis diligit mag. alio. t. mltiplex. t. maiori. affectu. sic si. omia. diligend. est. ds. **S. m. ho** mines mag. diligendi. sicut p. etes. q. filij. **De inde** sanguinei. sicut q. du. cognatois. maiori. effecti. sic pl. sicut diligendi. qm. filij. qm. p. etes. si. eq. p. etib. pus. succedu. est. magis. indig. nri. **Ad** maiore. gram. sic. mag. sis. sicut diligendi. qui. mag. ad. gm. se. hilitat. **Ad** maiore. gram. sic. dili. gendi. sicut sicut q. du. p. m. d. boni. gre. **no** q. ite. est. ordo. dilectiois. nate. q. gre. hoc. excepto. q. homo. dilectio. natali. magis. diligit. se. qm. dnm. sicut. e. est. dilectio. fructu. **Preterea** scid. q. ite. est. ordo. caritatis. qui. sicut. au. est. i. uia. erit. t. impia. q. cu. gla. p. h. ciat. nam. quicq. no. e. i. p. t. ois. i. na. manebit. **De dilectioe. primum.** **Quotuo** se. debet. hoies. **xxix.** **Debet** hoies. dilige. q. omes. sicut. mbea. un. coes. xpi. mystica. q.

uno spu sco unificat spaliu un. un. q. una. fide. hnt. q. unu. bap. ma. cecepit. q. unu. p. m. t. unu. dnm. hnt. q. ad. unu. tendit. regn. **Dilectioem** p. xi. suader. ius. nate. n. q. cuq. uultis. ut. faci. u. h. i. uo. scripture. vni. diliges. dnm. dnm. tuu. **Exemplu** create. q. sile. sili. gaudet. t. ome. aial. dili. s. sile. **Nole** est. di. lige. qm. diligit. eplica. roe. **Primo** q. qd. diligit. sicut. s. ad. diligit. no. sicut. s. credim. **Secundo** q. qd. diligit. ipe. uirtus. e. s. q. diligit. ali. ene. **Tertio** q. cu. diligit. alios. ob. ligant. cu. ho. diligit. aliis. obliga. mur. **Quarto** q. cu. diligit. mem. n. cu. aut. diligit. ali. ment. s. p. dilectioem. p. xi. effim. imitatores. r. **ho.** hoc. est. p. ceptu. me. ut. di. i. **Sal** uatoris. discipuli. vni. in. h. g. noscet. omes. q. un. e. di. **Contemplatores** di. **ho.** **Diligite** frim. sicut. un. do. ma. ner. manet. t. uidet. eu. **Societas** fena. un. e. ratio. s. leuatois. nri. **ho.** **De** soli. qm. si. ceu. no. **Ratioe** solatois. **ho.** **Fac** qm. bo. t. qm. to. **Ratioe** erit. **Senec.** **Semp** an. oculos. tuos. ponend. est. ab. cui. erip. p. ficias. q. n. ad. reglam. pua. no. coe. riges. **ho.** **Ermodica** leuilla. au. ger. ignis. **De dilectioe. inimicor. xxx.** **Curca** dilectioem. inimicor. no. q. alia. est. dilectio. affis. t. alia. effis. **Ultio** affis. duplex. e. na. alia. est. innocetie. alia. h. u. ficetie. **Dilectio** innocetie. tenent. dilige. u. micos. q. no. debent. eis. optare. malu. inquit. malu. s. i. que. eis. ex.